
上海国际赛车场音响广播系统（公共广播部分）更新修缮项目招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,嘉定区

一、招标条件

    本上海国际赛车场音响广播系统（公共广播部分）更新修缮项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为上海久事国际体育中心有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：久体中心音响广播系统（公共广播部分）更新修缮服务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海国际赛车场音响广播系统（公共广播部分）更新修缮项目;  

三、投标人资格要求

    (001上海国际赛车场音响广播系统（公共广播部分）更新修缮项目)的投标人资格能力

要求：1. 投标人具有综合体育场馆弱电音响广播系统项目经验；

2. 投标人营业执照内具有弱电相关经营范围；

3、投标人最近三年没有被列入严重违法失信企业（提供国家企业信用信息公示系统

http://www.gsxt.gov.cn中 “列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”的打印页面）；

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 25日 09时 30分到 2023年 05月 04日 16时 00分

获取方式：1、获取方式：投标人需拟派本单位人员在上述时间内（本项目法定节假日

及公休日报名需提前联系）至上海市奉贤区南桥镇南港路 1000号 1003室现场办理报名验证

并购买招标文件，招标文件每本售价人民币 500 元，逾期不候（购买招标文件前请提前联

系）。2、合格的投标人获取招标文件需携带：1）、营业执照原件、资质证书及复印件加盖公

章（原件退还）。2）、法定代表人的授权书原件、被授权代表本人的身份证原件(原件退还)

及复印件。3）、授权委托人近一个月本单位社保证明（复印件加盖公章）。注：潜在投标人

须保证报名及领取招标文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，如因潜在



投标人递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由潜在投标人或填表

者承担；如携带资料错误或不全则不接受其报名。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 22日 13时 30分

递交方式：上海市奉贤区南桥镇南港路 1000号 1003室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 22日 13时 30分

开标地点：上海市奉贤区南桥镇南港路 1000号 1003室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海久事国际体育中心有限公司                         

   地    址：上海市嘉定区伊宁路 2000号行政楼 3楼                             

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：69569962                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海中星联合咨询有限公司

   地    址： 上海市奉贤区南桥镇南港路 1000号 1003室

   联 系 人： 朱浩

   电    话： 18721268550

   电子邮件： 630961271@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T16:35:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T16:35:50+0800
	BJ
	ePolicy




